
Acuerdo. mandando que el Secretario del General en jefe 
vise los documentos. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA : 
Unico —El Secretario del General en jefe 	visará los 

documentos 	de contabilidad 	que se paguen en la Comi- 
saría 	de 	guerra —Comuníquese— Managua, 	junio 29 	de 
1869 —Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/



